ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
               CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO

“Nossa terra, nossa gente, a mais bela e mais querida.”

      _______________
    Av.Visconde do Rio Grande, 1690 – CEP 96790 000– FONE: 3482.2141/42/43 e- mail: camarabarraribeiro@terra.com.br

Portaria Nº 21/2017

Concede 03 (três) meses de Prêmio por
Assiduidade em valor pecuniário à
servidora Andrea Golombieski.

Eduardo Bischoff, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Barra do Ribeiro, no uso de suas atribuições legais,  e
em conformidade com a Legislação em vigor, concede 03 (três)
meses de Prêmio por Assiduidade em valor pecuniário, referente ao
período aquisitivo de novembro/2011 a novembro/2016, à servidora
Andrea Golombieski.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARRA DO RIBEIRO, em 16 de agosto de 2017.

                                                            EDUARDO BISCHOFF
                                                                           Presidente da Câmara Municipal